法人用

様式第 1号（第４条関係）

年   月   日

国富町長 中別府 尚 文 殿

住 所

会社名            印

代表者            ㊞

ＴＥＬ

 補助金等交付申請書・同意書兼誓約書

補助金等の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 交付を受けようとする補助事業等の名称 国富町 ETC車載器設置費補助金

２ 交付を受けようとする補助金等の額                 円

  ※補助額は１台当たり 5,000円ですが、購入、取付け及びセットアップに要した経

費（消費税込）が 5,000円未満の場合は、経費と同額が補助額となります。

３ 補助事業等の目的及び内容 ＥＴＣ車載器の購入及び取付け並びにセットアップ

４ 添付書類

（1）ＥＴＣ車載器販売（設置）証明書（様式第２号）

（2）ＥＴＣ車載器取付車両に係る自動車検査証又は軽自動車届出済証の写し

（3）ＥＴＣ車載器の購入等に要した実費額が分かる領収書等の写し

次の５から７までについて、確認の上、誓約及び同意します。

                 氏 名                 印

５ 補助金申請に係る法人登録及び納税状況調査に関する同意書

  補助金申請のため、法人登録及び納税状況等について町が調査することについて

同意します。

６ 補助金申請に係る誓約書

  私は、国富町ＥＴＣ車載器設置費補助金交付要綱に基づく補助金等交付申請に際

して、補助金交付対象のＥＴＣ車載器について次の事項のいずれにも該当しない

ことを誓約します。

 （1） 車両に取り付けようとするＥＴＣ車載器が、過去に車載情報を登録されたこ

とのあるもの

（2） 既にＥＴＣ車載器を設置してある車両のＥＴＣ車載器を、新品のＥＴＣ車載

   器に更新したもの

（3） 既にＥＴＣ車載器を設置している車両の更新に伴い、新品のＥＴＣ車載器を

   設置したもの

                              （裏面に続く）

７ 暴力団排除に関する誓約書及び同意書

（1）申請者（法人等の役員等）は、国富町暴力団排除条例（平成 23年条例第 13号）

第２条第２号に規定する暴力団員及び第３号に規定する暴力団関係者に該当しない

ことを誓約します。

（2）国富町暴力団排除条例に基づき、町が暴力団を利することがないことを確認

 するため、町の求めに応じて法人等の役員等に関する個人情報を提供し、その情報

を町が警察機関へ照会することに同意します。

（3）誓約事項に虚偽があった場合、又は同意事項に反した場合は、この補助金等

 の交付に関して不利益を被ることとなっても一切異議は申し立てません。

（注）法人登録のない場合又は町税の滞納がある場合には、補助金の交付はできません。

上記の者から補助金交付申請があったので法人登録状況について確認をお願いします。

  税務課長様

                                  都市建設課長

 法人登録情報の確認  登録あり  登録なし  その他（          ）

法人登録状況は上記のとおりです。  年  月  日 税務課長         印

上記の者から補助金交付申請があったので納税状況調査をお願いします。

  税務課長様

                                  都市建設課長

    町税滞納の有無        滞納なし          滞納あり

納税状況は上記のとおりです。   年  月  日 税務課長        印

様式第２号（第４条関係）

ＥＴＣ車載器販売（設置）証明書

年  月  日

新規にＥＴＣ車載器を販売（設置）し、セットアップしたことを証明します。

販 売 店

住所・名称                               印

              （電話番号              ）

※販売証明者

販売年月日               年   月   日

設置車両使用者名

設置車両番号

ＥＴＣ車載器品名・型式

※ＥＴＣ車載器

販売設置金額

国・県の補助       有  ・  無    （補助額        円）

備 考

 １ 「販売証明者」の欄には、実際に販売証明書を記入された販売店の方の氏名をお書きく

ださい。

 ２ 「ＥＴＣ車載器販売設置金額」は、車載器本体価格に取付費用及びセットアップ費用を

含んだ税込金額をお書きください。なお、ＥＴＣ車載器が標準装備されている車両を購入

する場合やカーナビゲーションシステムに内蔵しているものを購入する場合などＥＴＣ車

載器の価格等が不明確である場合は、その旨を記載してください。

（確認事項）

  新品のＥＴＣ車載器の購入等とは、未使用の車載器を購入して取り付けることをいい、次に

揚げる場合は補助対象外となります。

(1) 車両に取付けようとするＥＴＣ車載器が、過去に車載情報を登録されたことのあるもので

あるとき。

(2) 既にＥＴＣ車載器を設置してある車両のＥＴＣ車載器を、新たなＥＴＣ車載器に更新した

場合

(3) 既にＥＴＣ車載器を設置している車両の更新に伴い、新品のＥＴＣ車載器を設置した場合

様式第５号（第６条関係）

年  月  日

国富町長 中別府 尚 文 殿

住   所

 氏   名                         印

法人にあっては

名称及び代表者名

国富町ＥＴＣ車載器設置費補助金交付請求書

 下記の交付決定に基づく国富町ＥＴＣ車載器設置費補助金を交付くださるよう、

下記のとおり請求します。

記

 １ 補助金等交付決定書    年  月  日付け発国都第    号

 ２ 請求金額         金          円

 ３ 補助金振込先

 金融機関              支店

 預金種別             口座番号

 フリガナ

 口座名義

町  長 副 町 長 合   議 課  長 係  長 取 扱 者

 財政課長

年  月  日

国富町長 中別府 尚 文 殿

住 所 国富町大字

                        会社名

代表者             ㊞

令和元年度補助事業実績報告書

令和  年  月  日付発国都第   号で交付決定のあった国富町ＥＴＣ車載器設置事

業補助金については、補助金等の交付に関する規則（昭和４３年国富町規則第１号）第１４条の

規定により、報告します。

町  長 副 町 長 合   議 課  長 係  長 取 扱 者

 財政課長

事   業   完   了   届

                                 年  月  日

 国富町長 中別府 尚 文 殿

住 所 国富町大字

                        会社名

                        代表者             ㊞

令和  年  月  日付で申請した国富町ＥＴＣ車載器設置事業を令和  年  月

    日終了したので、報告します。

事 業 完 了 確 認 書

  令和元年度補助事業として事業計画された国富町ＥＴＣ車載器設置補助事業は、

令和  年  月  日事業完了したことを確認いたします。

                      令和  年  月  日

都市建設課長 吉 岡 勝 則